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=%  Municipio de Pirassununga

DEMONSTRATIVO DO RESULTADO NOMINAL - EXCETO ORGAO DE PREVIDENCI/

Periodo: 2° Bimestre / 2022

Municipio: PIRASSUNUNGA

Saldo Saldo Saldo
em 12/2021 em 02/2022 em 04/2022
DiVIDA CONSOLIDADA (l) 0.00 763.17 0.00

DEDUGOES (ll)'

Ativo Disponivel

Haveres Financeiros

(-) Restos a Pagar Processados

(-) Depositos Restituives e Valores Vinculados
DiVIDA CONSOLIDADA LiQUIDA (lil) = (I - 1)
RECEITA DE PRIVATIZAGOES (IV)
PASSIVOS RECONHECIDOS (V)
DiVIDA FISCAL LiQUIDA (Il + IV - V)

RESULTADO NOMINAL

33,846,283.35
50,287,901.36

48,758,931.83
55,063,903.87

70,125,612.38
74,121,355.24

3,5693,025.34 3,5693,451.83 3,593,338.89
-13,674,485.07 -4,217,360.69 -2,989,720.47
6,360,158.28 5,681,063.18 4,599,361.28
-33,846,283.35 -48,758,168.66 -70,125,612.38
0.00 0.00 0.00
9,274,271.26 8,783,170.75 8,728,789.85
-43,120,554.61 -57,541,339.41 -78,854,402.23
Periodo de Referéncia
No Bimestre de 01/2022 a 4/2022
-21,313,062.82 -35,733,847.62
0.00

META DE RESULTADO NOMINAL FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS DA LD(

Grupo Assessor Plblico®

07/06/2022 09:44 Usuario: MLONGO
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